
UCHWAŁA NR XXXIII/283/2013
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, ze zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885, ze zm.), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta o kwotę 1.877,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 1.
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta o kwotę 1.877,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 2.
§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 145.206,80 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Zmniejsza się dotację na dofinansowanie kolektorów słonecznych o kwotę 5.440,00 zł
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.046.473,95 zł, w tym: 
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.722.870,83 zł

b) wydatkami w kwocie 20.238.208,05 zł, w tym: 
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji  na zadania zlecone i własne 2.722.870,83 zł

c) wynikiem finansowym (deficyt) w wysokości 1.191.734,10 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 3304



1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie             4 303,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe             4 303,00                               -      

 Zespół Szkół w Mirosławcu             4 303,00                               -      

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

             1 400,00    

0830 Wpływy z uług              1 698,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów              1 205,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                        -                      6 180,00    

85395 Pozostała działalność                        -                      6 180,00    

Urząd  Gminy i Miasta w Mirosławcu

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

                    6 180,00    

            4 303,00                    6 180,00    Ogółem

                                   Załącznik nr 1

                                             do uchwały Rady Miejskiej Nr  XXXIII/ 283 /2013

                                                     z dnia  27 września 2013 r.

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3304



1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie             4 303,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe             4 303,00                               -      

 Zespół Szkół w Mirosławcu             4 303,00                               -      

4270 Zakup usług remontowych              1 205,00    

4300 Zakup usług pozostałych              3 098,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                        -                      6 180,00    

85395 Pozostała działalność                        -                      6 180,00    

 Urząd Gminy i Miasta w Mirosławcu                        -                      6 180,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                     6 180,00    

            4 303,00                    6 180,00    Ogółem

Zmniejszenia

                                   Załącznik nr 2

                                                       z dnia  27 września  2013 r.

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                                            do uchwały Rady Miejskiej Nr  XXXIII/ 283 /2013

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3304



                                                                                      do uchwały Rady Miejskiej Nr  XXXIII/ 283 /2013

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                        -                      3 666,00    

01010 Drogi publiczne gminne                        -                      3 666,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  3 666,00    

600 Transport i łączność           12 535,00                               -      

60011 Drogi publiczne krajowe             3 075,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych              3 075,00    

60016 Drogi publiczne gminne             9 460,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych              4 460,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              5 000,00    

630 Turystyka           15 000,00                               -      

63095 Pozostała działalność           15 000,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            15 000,00    

710 Działalność usługowa           57 000,00                               -      

71035 Cmentarze           57 000,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            57 000,00       

750 Administracja publiczna             2 638,00                  15 638,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)             2 638,00                  15 638,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 000,00    

4420 Podróże służbowe zagraniczne                     638,00    

4440 Odpis na ZFŚS                 638,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                15 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           29 400,00                  11 475,00    

Zmniejszenia

                                          Załącznik nr 3

                                                        z dnia  27 września 2013 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3304



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

75412 Ochotnicze straże pożarne           26 000,00                    5 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  4 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                  1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              6 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            15 000,00       

75416 Straż gminna (miejska)                        -                      6 475,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    3 075,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  3 400,00    

75495 Pozostała działalność             3 400,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych              3 400,00       

757 Obsługa długu publicznego                        -                    65 000,00    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terutorialnego
                       -                    42 000,00    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

               42 000,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
                       -                    23 000,00    

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poreczeń                23 000,00    

801 Oświata i wychowanie             3 000,00                    5 633,00    

80104 Przedszkola             3 000,00                               -      

 Urząd Gminy i Miasta w Mirosławcu             3 000,00                               -      

4270 Zakup usług remontowych              3 000,00       

80113 Dowożenie uczniów do szkół                        -                      5 633,00    

 Urząd Gminy i Miasta w Mirosławcu                        -                      5 633,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   2 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3304



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4300 Zakup usług pozostałych                  3 633,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                        -                      8 096,00    

85395 Pozostała działalność                        -                      8 096,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                     8 096,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza             3 633,00                               -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów             3 633,00                               -      

3240 Stypendia dla uczniów              3 633,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           18 698,80                    8 698,80    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                        -                         426,00    

4430  Różne opłaty i składki - środki ochrony środowiska                     426,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach             5 440,00                       544,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - środki ochrony środowiska              5 440,00       

4300 Zakup usług pozostałych  - środki ochrony środowiska                     544,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                        -                      5 440,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów  publicznych  - środki 

ochrony środowiska

                    5 440,00    

90095 Pozostała działalność           13 258,80                    2 288,80    

4270 Zakup usług remontowych              5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych  - środki ochrony środowiska              1 258,80    

4430 Rózne opłaty i składki - środki ochrony środowiska                     288,80    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 7 000,00                     2 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        -                    27 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                        -                    27 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3304



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                27 000,00    

926 Kultura fizyczna             3 302,00                               -      

92601 Obiekty sportowe             3 302,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              3 302,00       

        145 206,80                145 206,80    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3304


		2013-10-14T11:04:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




